











    






    

    
    
        
            
                
                    
                    Kūno masės indekso ir kalorijų normos skaičiuoklė

                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Lytis
                                
                                	
                                        Moteris
                                    
	
                                        Vyras
                                    


                            

                                                                                                                                                                                                                            

                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Aktyvumas
                                
                                	
                                        
                                            Labai mažai judate (dirbate sėdimą darbą, nesportuojate, retai
                                            vaikščiojate)
                                        
                                    
	
                                        
                                            Nedidelis aktyvumas (lengvos fizinės apkrovos, sportas 1-3 kartus per
                                            savaitę)
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vidutinis aktyvumas (vidutinio sunkumo fizinės apkrovos, sportas 3-5
                                            dienas per savaitę)
                                        
                                    
	
                                        
                                            Didelis aktyvumas (didelės fizinės apkrovos, sportas kiekvieną dieną)
                                        
                                    
	
                                        
                                            Labai didelis aktyvumas (profesionalus sportas, treniruotės porą kartų
                                            per dieną)
                                        
                                    


                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                    

                    
                        Norėdami gauti rezultatą, būtina suvesti duomenis
                    

                    Skaičiuoti
                

            

        

    




                
    
        

        
            
                
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                

            

            
                [image: logo]
                
                    	
                                
                                    E-PARDUOTUVĖ
                                
                            
	
                                
                                    Apie Nutriless
                                
                            
	
                                
                                    Įkvėpimui
                                
                            
	
                                
                                    Mitybos planai
                                
                            
	
                                
                                    D.U.K.
                                
                            


                                                        

            

            
                
                                            
                            [image: facebook]
                        
                                                                
                            [image: instagram]
                        
                                    

            


        

        

    

            
        
            
                
                    404 klaida

                    TOKIO PUSLAPIO NĖRA

                

            

        
    
        






    
        
            

                
                    Nutriless

                                            
                            Kaip numesti svorio? Jums padės NUTRILESS – specialios mitybinės paskirties maisto produktai, skirti sumažinto energijos kiekio dietai. Svorio metimas, vis nauja dieta, lieknėjimas ir kalorijų skaičiavimas reikalauja daug laiko ir pastangų. NUTRILESS taupo tavo laiką, produktus lengva ir greita paruošti, kiekvienas valgymas suderintas taip, kad gautumėte subalansuotas maisto medžiagas (sudėtyje baltymai, skaidulos, vitaminai ir mineralinės medžiagos), bet suvartotumėte mažiau kalorijų. Kartu su NUTRILESS formuokite naują mitybos režimą ir valgymo įpročius, suvartojant mažiau kalorijų. NUTRILESS –  maistas siekiantiems tikslo.


                        

                                    

                

                
                    Kontaktai

                                            
                            UAB „Orkla Care“

Trinapolio g. 9E

08337 Vilnius, Lietuva

Tel. +370 5 23 10 654

Įmonės kodas 301240827

PVM kodas: LT100003573511


                        

                                        
                                                    
                                [image: facebook]
                            
                                                                            
                                [image: instagram]
                            
                                            

                

                
                    Menu

                    	
                                
                                    E-parduotuvė
                                
                            
	
                                
                                    Apie Nutriless
                                
                            
	
                                
                                    Įkvėpimui
                                
                            
	
                                
                                    Nutriless mitybos planai
                                
                            
	
                                
                                    D.U.K.
                                
                            
	
                                
                                    Kmi skaičiuoklė
                                
                            
	
                                
                                    Privatumo politika
                                
                            


                

                
                    Susisiekite

                                            


 
























Šioje svetainėje yra įdiegta apsaugos paslauga "reCAPTCHA" ir pagal tai taikomos Google privatumo politikos ir paslaugų teikimo sąlygos.











                                    

            

            
                © 2024 Orklacare. Visos teisės saugomos
            

        

    





    
        +

        
            Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, šioje svetainėje naudojame slapukus. Sutikdami, paspauskite mygtuką „Leisti visus slapukus” arba galite keisti nustatymus paspaudus mygtuką “Keisti nustatymus”. Detalesnė informacija skelbiama skiltyje 

            
                Privatumo politika
            .

        

        
            LEISTI VISUS SLAPUKUS
            KEISTI NUSTATYMUS
        

    




    
        
            +

            
                Slapukų nustatymai
            

            
                
                    Būtinieji
                

                
                    Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, mūsų sistemose negali būti išjungti.
                

            

            
                
                    Funkciniai
                

                
                    Šie slapukai suteikia galimybę pagerinti funkcionalumą ir suasmeninimą, pavyzdžiui, jie pagerina pateikiamo turinio formatą ir formą, nustato šrifto dydį ar svetainės elementų pozicijas. Jie gali būti įdiegti mūsų arba kitų tiekėjų, kurie teikia į mūsų puslapius įdėtas paslaugas. Jei neleisite šiems slapukams veikti, kai kurios ar visos minėtos funkcijos negalės tinkamai veikti. Funkciniai slapukai šiuo metu nenaudojami.
                

                
                    
                    
                
            

            
                
                    Statistiniai
                

                
                    Šie slapukai leidžia mums skaičiuoti apsilankymus ir lankytojų srauto šaltinius, kad galėtume matuoti ir gerinti svetainės veikimą. Pvz., pateikti skaitomiausią turinį pagal rubrikas, kategorijas. Visa šių slapukų informacija yra apibendrinta, todėl anoniminė. Jei neleisite šiems slapukams veikti, nežinosime, kad lankėtės mūsų puslapyje. Statistiniai slapukai šiuo metu nenaudojami.
                

                
                    
                    
                
            

            
                
                    Reklaminiai
                

                
                    Šiuos slapukus per mūsų svetainę naudoja mūsų reklamos partneriai. Tos bendrovės gali juos naudoti jūsų interesų profiliui formuoti ir jums tinkamoms reklamoms kitose svetainėse parinkti. Jie veikia unikaliai identifikuodami jūsų naršyklę ir įrenginį. Jei neleisite šiems slapukams veikti, įvairiose kitose svetainėse nematysite mūsų tikslingai Jums skirtų pasiūlymų. Reklaminiai slapukai šiuo metu nenaudojami.

                

                
                    
                    
                
            

            
                Sutinku
            
        

    





	
	


























    